МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение
высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический
университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

06.03.2020 № 451

 О внесении изменений в приказ
от 05.02.2020 № 234 «О мерах по
предотвращению коронавирусной
инфекции»

В целях обеспечения соблюдения требований приказа Министерства

науки и высшего образования Российской Федерации от 28.02.2020 № 265 «О
внесении изменения в приказ Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 29 января 2020 г. № 146 «О мерах по
предупреждению распространения коронавирусной инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 1 приказа от 05.02.2020 № 234 «О мерах по предотвращению
коронавирусной инфекции» дату «02.03.2020» заменить датой «01.04.2020».

2.Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя
Административного аппарата ректора Глухова В.В.

Ректор А.И. Рудской

DIRECTUM-15000-1268048

2

Проект вносит Согласовано
Е.В. Саталкина (05.03.2020 13:33:32) В.П. Живулин (05.03.2020 14:29:13)

А.А. Филимонов (05.03.2020 14:40:04)
Д.Г. Арсеньев (05.03.2020 16:08:38)
В.В. Глухов (05.03.2020 16:45:21)
Е.М. Разинкина (05.03.2020 17:16:41)

___________________________________
___________________________________

DIRECTUM-15000-1268048